
 

  KSTS 18/21/2 

 1 

 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2 

 

I. Smluvní strany 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel : Město Pelhřimov 

                                                       Masarykovo náměstí 1 

                                                      393 01 PELHŘIMOV 

IČ : 00248801 

Zastoupené:                                       Ladislavem Medem – starostou města 

                                                           Ing. Josefem Kochem – místostarostou 

Zástupce pro věci technické: Ing. Jan Menhard 

Profil zadavatele:   

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819  

 

Zhotovitel:     KD stavby CZ, s.r.o.  

V Zahrádkách 5086/8, 586 01 Jihlava  

zástupce pro věci smluvní:   Jan Dršata  

zástupce pro věci technické:   Jan Dršata  

stavbyvedoucí (ČKAIT):   Zdeněk Hagara  

IČ:      04658663  

DIČ:      CZ04658663  

zápis v obchodním rejstříku:   Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl C, 

vložka C91249          

 

„Pelhřimov, rekonstrukce inženýrských sítí v ulici Lidická“ 

 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 18/21 ze dne 17.2.2021 mění tyto články: 

 

 

 

III. Termín plnění 

Změna termínu dokončení díla je způsobena přeložkou kabelového vedení VN společností 

EG.D. 

 

Původní termín dokončení stavby:  30.8.2021 

Nový termín dokončení stavby:  15.10.2021 

 

 

 

IV. Cena za dílo 

Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele, z důvodu zjištění, že v části ul. Lidická 

bylo statickou zatěžovací zkouškou zjištěna velmi malá únosnost podloží a na základě 

doporučení zhotovitele a předložené cenové  nabídky bude provedena sanace pláně pro 

zajištění požadované únosnosti. Sanace spočívá ve výměně podloží štěrkovou vrstvou 

v mocnosti 0,3 m s podkladní separační geotextilií.  Navýšení ceny je o 618 084 Kč bez DPH. 

 

Původní cena bez DPH  9 723 204  Kč   s DPH 11 765 077 Kč 

Nová cena bez DPH            10 341 288 Kč  s DPH 12 512 958 Kč 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


 

  KSTS 18/21/2 

 2 

 

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 18/21 ze dne 17.2.2021 zůstávají platné v nezměněné 

podobě. 

 

V Pelhřimově dne  

 

 

………………………………….         …………………………………. 

Ladislav Med - starosta města        Jan Dršata 

 

 

 

………………………………….             

Ing. Josef Koch - místostarosta             


		2021-08-18T10:49:34+0200
	JAN DRŠATA


		2021-08-20T08:34:52+0000
	Med Ladislav
	Konverze dokumentu


		2021-08-26T11:57:16+0000
	Koch Josef Ing.
	Konverze dokumentu




